
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                                        

 
 

О присвоении квалификационных  
категорий спортивных судей 
 

 
В соответствии с частью 7 статьи 22 Федерального закона  

от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», Положением о спортивных судьях, утвержденным Приказом 

Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Присвоить квалификационные категории спортивных судей «спортивный 
судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории» следующим 

лицам согласно приложению к настоящему приказу. 
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор                           Д.А.Климов 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Документ зарегистрирован № С-12 от 18.11.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 1 из 13. Страница создана: 18.11.2024 11:19



                               Приложение к приказу
                               ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта
                               от  ___________ № __________

Список лиц для присвоения квалификационных категорий «спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории»

№ ФИО Дата рождения Вид спорта Категория Дата представления

1 2 3 4 5 6

1  Благодарова Татьяна Евгеньевна 16.11.1993 Бокс 13.11.2024

2 Невечеря Варвара Леонидовна 06.09.2002 Бокс 13.11.2024

3 Смирнова Юлия Михайловна 21.05.1991 Бодибилдинг 23.10.2024

4 Буякевич Александр Викторович 13.08.1987 Брейкинг 06.11.2024

5 Шаманаев Артем Валерьевич 11.11.1986 Брейкинг 06.11.2024

6 Азаров Данил Евгеньевич 20.06.2003 Воздушно-силовая атлетика 06.11.2024

7 Баратов Михаил Викторович 02.01.1992 Воздушно-силовая атлетика 06.11.2024

8 Иванов Владислав Иванович 13.03.2005 Воздушно-силовая атлетика 06.11.2024

9 Игнатьева Олеся Сергеевна 29.07.1987 Воздушно-силовая атлетика 06.11.2024

10 Козлов Илья Андреевич 06.08.2002 Воздушно-силовая атлетика 06.11.2024

11 Михайлов Александр Владимирович 05.03.2003 Воздушно-силовая атлетика 06.11.2024

12 Переузник Александр Викторович 16.09.1984 Воздушно-силовая атлетика 06.11.2024

13 Рахимов Вадим Николаевич 17.07.1984 Воздушно-силовая атлетика 06.11.2024

14 Смоляков Павел Валерьевич 21.05.1985 Воздушно-силовая атлетика 06.11.2024

15 Справцева Софья Александровна 17.03.1997 Воздушно-силовая атлетика 06.11.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-12 от 18.11.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 2 из 13. Страница создана: 18.11.2024 11:19



16 Якушин Олег Игоревич 30.01.2000 Воздушно-силовая атлетика 06.11.2024

17 Горбунов Александр Сергеевич 31.08.1978 Всестилевое каратэ 30.10.2024

18 Кудашкина Наталья Викторовна 16.09.1976 Всестилевое каратэ 30.10.2024

19 Белов Андрей Иванович 06.07.1975 Гребной спорт 29.10.2024

20 Гречкина Елена Владимировна 30.12.1980 Гребной спорт 29.10.2024

21 Можаева Екатерина Сергеевна 08.06.1996 Гребной спорт 29.10.2024

22 Васильева Дарья Сергеева 16.11.2003 Киокусинкай 13.11.2024

23 Есипова Анастасия Дмитриевна 11.02.2000 Киокусинкай 13.11.2024

24 Тимофеев Роман Игоревич 30.06.1983 Киокусинкай 29.10.2024

25 Урда Дмитрий Александрович 14.06.2006 Киокусинкай 29.10.2024

26 Алискина Ольга Евгеньевна 05.04.1978 Конный спорт 13.11.2024

27 Липцер Оксана Евгеньевна 06.02.1978 Конный спорт 13.11.2024

28 Пивоварова Александра Ивановна 05.07.2003 Конный спорт 13.11.2024

29 Ястребова Юлия Владимировна 24.05.1982 Конный спорт 13.11.2024

30 Аношкин Виктор Сергеевич 30.12.1954 Лыжные гонки 29.10.2024

31 Величко Алексей Александрович 18.10.1963 Лыжные гонки 29.10.2024

32 Желнов Николай Александрович 13.12.1955 Лыжные гонки 13.11.2024

33 Романова Наталия Сергеевна 20.06.1955 Лыжные гонки 29.10.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-12 от 18.11.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 3 из 13. Страница создана: 18.11.2024 11:19



34 Рядинский Виктор Васильевич 25.08.1956 Лыжные гонки 13.11.2024

35 Сеченых Наталья Михайловна 27.01.1958 Лыжные гонки 29.10.2024

36 Смолина Светлана Георгиевна 03.07.1956 Лыжные гонки 29.10.2024

37 Стеценко Михаил Васильевич 23.08.1960 Лыжные гонки 13.11.2024

38 Трякова Анастасия Михайловна 20.03.1993 Лыжные гонки 29.10.2024

39 Устинов Вячеслав Эдуардович 10.05.1957 Лыжные гонки 29.10.2024

40 Чухарева Таисья Георгиевна 13.10.1951 Лыжные гонки 29.10.2024

41 Щепелев Александр Анатольевич 17.06.1986 Лыжные гонки 29.10.2024

42 Якименко Николай Васильевич 17.03.1953 Лыжные гонки 29.10.2024

43  Цымбал Илья Романович 03.11.2005 Плавание 23.10.2024

44 24.02.2006 Плавание 23.10.2024

45 Апанович Ксения Алексеевна 24.01.2006 Плавание 23.10.2024

46 Апестин Игорь Анатольевич 11.11.1964 Плавание 13.11.2024

47 Белова Снежанна Евгеньевна 19.02.2005 Плавание 23.10.2024

48 Бельская Анастасия Алексеевна 05.11.2002 Плавание 23.10.2024

49 Блудов Аркадий Юрьевич 14.10.2005 Плавание 23.10.2024

50 Бубнова Алевтина Викторовна 20.07.2006 Плавание 23.10.2024

51 22.02.2004 Плавание 23.10.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

 Мартынова Алена Алексеевна Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Бухтин Дмитрий Васильевич 
Спортивный судья третьей 

категории

Документ зарегистрирован № С-12 от 18.11.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 4 из 13. Страница создана: 18.11.2024 11:19



52 Волков Егор Валерьевич 23.06.1991 Плавание 06.11.2024

53 Воробьева Евгения Викторовна 07.01.2005 Плавание 23.10.2024

54 Галицкий Максим Викторович 18.06.2000 Плавание 13.11.2024

55 Герасимов Максим Сергеевич 01.09.2005 Плавание 23.10.2024

56 Дмитриева Мария Антоновна 27.05.2005 Плавание 23.10.2024

57 Дробжева Татьяна Александровна 30.08.2004 Плавание 23.10.2024

58 Жигалина Татьяна Алексеевна 02.11.2005 Плавание 14.11.2024

59 Жукова Анастасия Павловна 12.12.2003 Плавание 23.10.2024

60 Жукова Наталья Вячеславовна 03.07.2003 Плавание 23.10.2024

61 Зинкин Александр Викторович 16.11.2006 Плавание 23.10.2024

62 Казьмина Ульяна Алексеевна 08.10.2005 Плавание 23.10.2024

63 Капустин Глеб Александрович 29.12.2004 Плавание 23.10.2024

64 Карпова Ольга Кирилловна 22.10.2005 Плавание 14.11.2024

65 Кафанова Полина Алексеевна 16.06.2006 Плавание 23.10.2024

66 Кириенко Дмитрий Андреевич 28.08.2006 Плавание 23.10.2024

67 Климова Татьяна Евгеньевна 06.07.2006 Плавание 23.10.2024

68 Коваленко Анна Дмитриевна 26.06.2006 Плавание 23.10.2024

69 Коваленко Арина Алексеевна 19.06.2006 Плавание 23.10.2024

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-12 от 18.11.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 5 из 13. Страница создана: 18.11.2024 11:19



70 Комкова Любовь Алексеевна 26.07.2007 Плавание 23.10.2024

71 Кондаурова Агата Николаевна 06.10.1985 Плавание 05.11.2024

72 Королёва Юлия Сергеевна 22.01.2005 Плавание 23.10.2024

73 Кофанова Стефания Игоревна 09.11.2006 Плавание 23.10.2024

74 Кудина Виктория Андреевна 21.06.2006 Плавание 23.10.2024

75 Лозбенев Артём Александрович 15.01.2007 Плавание 23.10.2024

76 Мальчикова София Вячеславовна 01.04.2006 Плавание 23.10.2024

77 Меченко Анна Александровна 09.07.2004 Плавание 23.10.2024

78 Михайленко Варвара Александровна 20.03.2008 Плавание 05.11.2024

79 Мясоедов Владислав Алексеевич 13.04.2007 Плавание 23.10.2024

80 Наумова Руслана Сергеевна 02.06.2006 Плавание 23.10.2024

81 Ожогин Егор Александрович 06.09.2008 Плавание 05.11.2024

82 Осетров Филипп Романович 07.02.2006 Плавание 23.10.2024

83 Павлов Павел Алексеевич 12.07.2004 Плавание 23.10.2024

84 Петрова Анастасия Алексеевна 03.09.2008 Плавание 23.10.2024

85 Погорелова Ярослава Андреевна 26.12.2005 Плавание 23.10.2024

86 Сайгутин Егор Иванович 20.08.2005 Плавание 23.10.2024

87 Салпагарова Медина Абубакировна 14.02.1993 Плавание 05.11.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-12 от 18.11.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 6 из 13. Страница создана: 18.11.2024 11:19



88 Сафро Данил Денисович 25.06.2006 Плавание 23.10.2024

89 Свистунов Константин Борисович 24.08.1974 Плавание 13.11.2024

90 Соболева Елена Алексеевна 25.07.2007 Плавание 05.11.2024

91 Страхова Алина Олеговна 12.11.2004 Плавание 23.10.2024

92 Тихонова Виктория Андреевна 14.11.2005 Плавание 05.11.2024

93 Уварова Татьяна Викторовна 13.10.1970 Плавание 13.11.2024

94 Хаврошина Екатерина Максимовна 06.03.2006 Плавание 23.10.2024

95 Хлевова Анастасия Павловна 08.01.2006 Плавание 23.10.2024

96 Шатунова Вероника Максимовна 18.09.2003 Плавание 23.10.2024

97 Шутко Надежда Анатольевна 03.03.1984 Плавание 05.11.2024

98 Кожевников Максим Евгеньевич 05.03.1985 Подводный спорт 23.10.2024

99 Панферов Владимир Васильевич 14.07.1984 Подводный спорт 23.10.2024

100 Петровская Евгения Владимировна 29.03.1978 Подводный спорт 23.10.2024

101 Сорокина Елена Валерьевна 07.09.1970 Подводный спорт 23.10.2024

102 Щекалев Алексей Сергеевич 01.10.1987 Подводный спорт 23.10.2024

103 Алтынбаев Рашит Завдятович 12.02.1958 Полиатлон 13.11.2024

104 Асметкина Елена Михайловна 19.07.1974 Полиатлон 13.11.2024

105 Бородулина Алеся Сергеевна 20.06.1979 Полиатлон 13.11.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-12 от 18.11.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 7 из 13. Страница создана: 18.11.2024 11:19



106 Быковская Ольга Николаевна 24.03.1989 Полиатлон 13.11.2024

107 Виноградова Ольга Анатольевна 24.08.1960 Полиатлон 13.11.2024

108 Галкин Денис Андреевич 28.12.1990 Полиатлон 13.11.2024

109 Гальчук Ольга Анатольевна 24.10.1982 Полиатлон 13.11.2024

110 Гогорева Ольга Витальевна 22.06.1987 Полиатлон 13.11.2024

111 Гудзь Владислав Викторович 28.12.1997 Полиатлон 13.11.2024

112 Дерикова Оксана Олеговна 23.06.1982 Полиатлон 13.11.2024

113 Дроздова Светлана Юрьевна 22.11.1965 Полиатлон 13.11.2024

114 Дуженко Сергей Анатольевич 15.02.1970 Полиатлон 13.11.2024

115 Ехссан Джасем Усамович 02.03.1999 Полиатлон 13.11.2024

116 Жаворонков Илья Валерьевич 19.11.1992 Полиатлон 13.11.2024

117 Захарова Ираида Александровна 02.10.1960 Полиатлон 13.11.2024

118 Ковалева Надежда Дмитриевна 22.11.1958 Полиатлон 13.11.2024

119 Ланцов Станислав Владимирович 22.09.1990 Полиатлон 13.11.2024

120 Маркелова Любовь Викторовна 20.08.1993 Полиатлон 13.11.2024

121 Мартынов Михаил Сергеевич 01.05.1983 Полиатлон 13.11.2024

122 Монахов Роман Сергеевич 18.01.1994 Полиатлон 13.11.2024

123 Некрасов Дмитрий Михайлович 28.07.1969 Полиатлон 13.11.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-12 от 18.11.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 8 из 13. Страница создана: 18.11.2024 11:19



124 Николаев Олег Алексеевич 30.03.1998 Полиатлон 13.11.2024

125 Новосельская Юлия Валерьевна 29.06.1992 Полиатлон 13.11.2024

126 Орешкина Дарья Ивановна 30.08.1997 Полиатлон 13.11.2024

127 Питяев Владимир Игоревич 12.07.1986 Полиатлон 13.11.2024

128 Плохих Татьяна Евгеньевна 16.04.1972 Полиатлон 13.11.2024

129 Полищук Елена Владимировна 27.03.1988 Полиатлон 13.11.2024

130 Поляков Дмитрий Васильевич 14.10.1975 Полиатлон 13.11.2024

131 Сидорова Елена Николаевна 11.02.1972 Полиатлон 13.11.2024

132 Сизов Чингиз Бахтиёрович 02.09.1988 Полиатлон 13.11.2024

133 Ситников Алексей Вячеславович 13.11.1974 Полиатлон 13.11.2024

134 Соковикова Елена Петровна 16.10.1964 Полиатлон 13.11.2024

135 Солодовник Елена Викторовна 31.05.1962 Полиатлон 13.11.2024

136 Трусова Наталья Николаевна 01.05.1976 Полиатлон 13.11.2024

137 Чернобай Ирина Андреевна 17.01.2002 Полиатлон 13.11.2024

138 Шишкина Людмила Александровна 31.12.1956 Полиатлон 13.11.2024

139 Щипаков Георгий Дмитриевич 06.10.1995 Полиатлон 13.11.2024

140 Аблисимов Петр Вячеславовчи 29.04.1981 Рыболовный спорт 13.11.2024

141 Еремеев Андрей Владимирович 29.04.1973 Рыболовный спорт 13.11.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-12 от 18.11.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 9 из 13. Страница создана: 18.11.2024 11:19



142 Ефимов Евгений Анатольевич 16.01.1976 Рыболовный спорт 13.11.2024

143 Захаров Кирилл Александрович 09.02.1983 Рыболовный спорт 13.11.2024

144 Баляев Руслан Олегович 01.09.1978 Санный спорт 06.11.2024

145 Герасимова Анна Александровна 01.06.1978 Санный спорт 06.11.2024

146 Грибанова Наталья Викторовна 15.05.1973 Санный спорт 06.11.2024

147 Селина Ольга Владимировна 17.07.1988 Санный спорт 06.11.2024

148 Джемилев Арсен Асанович 24.08.2004 Скалолазание 12.11.2024

149 Иняхин Валерий Кинстантинович 07.12.1964 Скалолазание 12.11.2024

150 Казарцева Анастасия Валерьевна 18.11.1985 Скалолазание 12.11.2024

151 Кудрина Светлана Алексеевна 03.08.1989 Скалолазание 12.11.2024

152 Обжелян Екатерина Александровна 06.09.1983 Скалолазание 12.11.2024

153 Рубцова Вероника Юрьевна 20.04.1987 Скалолазание 12.11.2024

154 Руденок Антон Александрович 31.08.1990 Скалолазание 12.11.2024

155 Сломинская Надежда Петровна 09.05.1982 Скалолазание 12.11.2024

156 Соколов Леонид Сергеевич 30.03.1994 Скалолазание 12.11.2024

157 Табачук Александр Владимирович 02.11.1986 Сноуборд 13.11.2024

158 Абузяров Никита Алексеевич 02.02.1998 Спорт глухих 12.11.2024

159 Абузярова Полина Алексеевна 20.11.1996 Спорт глухих 12.11.2024

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-12 от 18.11.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 10 из 13. Страница создана: 18.11.2024 11:19



160 Возняк Максим Алексеевич 15.04.2006 Спорт глухих 12.11.2024

161 Грачев Андрей Юрьевич 22.04.2006 Спорт глухих 12.11.2024

162 Золотов Моисей Леонидович 19.10.2006 Спорт глухих 12.11.2024

163 Кордюков Руслан Алексеевич 16.08.2005 Спорт глухих 12.11.2024

164 Лопатко Татьяна Владимировна 22.01.2002 Спорт глухих 12.11.2024

165 Маркович Ксения Андреевна 18.05.1992 Спорт глухих 12.11.2024

166 Огольцов Артём Александрович 14.08.1998 Спорт глухих 12.11.2024

167 Пося Виталий Николаевич 25.02.1982 Спорт глухих 12.11.2024

168 Пося Павел Николаевич 25.02.1982 Спорт глухих 12.11.2024

169 Расько Дарья Игоревна 10.10.1997 Спорт глухих 12.11.2024

170 Симанович Оливия 19.01.1999 Спорт глухих 12.11.2024

171 Степанов Иван Владимирович 09.06.1979 Спорт глухих 12.11.2024

172 Ткачук Александр Сергеевич 09.04.1997 Спорт глухих 12.11.2024

173 Тулякова Ильсияр Рашитовна 07.05.1998 Спорт глухих 12.11.2024

174 Хегай Андрей Владимирович 30.07.1979 Спорт глухих 12.11.2024

175 Парунакян Илья Геннадьевич 11.05.2006 Спорт лиц с поражением ОДА 05.11.2024

176 Арапханов Алихан Магометович 01.01.1992 Спортивная борьба 13.11.2024

177 Бурыкин Кирилл Ильич 19.05.2007 Спортивная борьба 13.11.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-12 от 18.11.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 11 из 13. Страница создана: 18.11.2024 11:19



178 Волков Илья Игоревич 26.06.2005 Спортивная борьба 13.11.2024

179 Ибрагимов Рамазан Асхабович 07.04.2008 Спортивная борьба 13.11.2024

180 Иванов Евгений Николаевич 27.07.1972 Спортивная борьба 13.11.2024

181 Иванчук Иван Васильевич 18.05.2006 Спортивная борьба 13.11.2024

182 Каримов Илхомжон Иномжонович 05.09.2005 Спортивная борьба 13.11.2024

183 Максимов Трофим Максимович 27.03.2006 Спортивная борьба 13.11.2024

184 Мамазаиров Ратбек Бактыбекович 29.01.2006 Спортивная борьба 13.11.2024

185 Саидов Ильяс Хусейнович 21.02.2006 Спортивная борьба 13.11.2024

186 Сафонов Фёдор Семенович 02.03.2006 Спортивная борьба 13.11.2024

187 Хангереев Остап Ибрагимович 08.01.2005 Спортивная борьба 13.11.2024

188 Черняева Наталия Сергеевна 01.10.1983 Спортивная борьба 13.11.2024

189 Рожкова Анастасия Сергеевна 01.04.2007 Теннис 05.11.2024

190 Васильченко Юлия Олеговна 11.08.2000 Фехтование 30.10.2024

191 Грибанова Татьяна Николаевна 24.04.1995 Фехтование 30.10.2024

192 Евсеева Анастасия Михайловна 16.04.1995 Фехтование 05.10.2024

193 Лобаев Николай Николаевич 19.12.2002 Фехтование 30.10.2024

194 Никитина Елена Михайловна 29.03.1994 Фехтование 30.10.2024

195 Тюкавина-Каштанова Юлия Сергеевна 19.03.1979 Фехтование 30.10.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Документ зарегистрирован № С-12 от 18.11.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 12 из 13. Страница создана: 18.11.2024 11:19



196 Щеглова Анастасия Викторовна 22.06.1995 Фехтование 30.10.2024

197 Зайцев Арсений Александрович 21.08.2002 Футбол 13.11.2024

198 Сопов Олег Романович 12.01.2003 Футбол 13.11.2024

199 Никонов Матвей Сергеевич 19.10.2006 Хоккей 05.11.2024

200 Гаврюк Анастасия Анатольевна 12.05.1990 Художественная гимнастика 06.11.2024

201 Голец Анна Андреевна 15.06.2004 Художественная гимнастика 23.10.2024

202 Горковенко Мария Алексеевна 20.11.2005 Художественная гимнастика 29.10.2024

203 Жашуева Камилла Махтиевна 30.03.2001 Художественная гимнастика 05.11.2024

204 Исмаилова Алина Вадимовна 15.08.2002 Художественная гимнастика 12.11.2024

205 Конкина Мария Николаевна 28.06.2007 Художественная гимнастика 23.10.2024

206 Логинова Вероника Алексеевна 21.03.2004 Художественная гимнастика 12.11.2024

207 Порошкова Евгения Александровна 17.07.2000 Художественная гимнастика 29.10.2024

208 Федорова Елизавета Вячеславовна 07.02.2003 Художественная гимнастика 23.10.2024

209 Царёва Ангелина Александровна 31.05.2002 Художественная гимнастика 12.11.2024

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья второй 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Спортивный судья третьей 
категории

Документ зарегистрирован № С-12 от 18.11.2024 Лаишева Э.С. (ГКУ "ЦСТиСК" Москомспорта)
Страница 13 из 13. Страница создана: 18.11.2024 11:19


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

